

Gniewkowo, dnia 30.03.2010r.

Znak 341-PN/4/10

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szadłowice i Skalmierowice w gminie Gniewkowo”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły od Wykonawców następujące pytania do SIWZ-u. Treść pytań ujęto w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.

Odpowiedzi do pytania nr 1.

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zbiorników PEHD w miejsce zbiorników betonowych w przepompowniach przydomowych.

Odpowiedzi do pytania nr 2.

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zbiorników o średnicy wewnętrznej fi 800 w przepompowniach przydomowych.

Odpowiedzi do pytania nr 3.

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innych rozwiązań konstrukcyjnych niż ujęte w dokumentacji projektowej w zakresie pomp. Przyjęte przez projektanta rozwiązania są wynikiem nawiązania i zgodności z funkcjonującymi rozwiązaniami konstrukcyjnymi w całej istniejącej sieci sanitarnej na terenie Gminy Gniewkowo. Dobór rozwiązań konstrukcyjnych jest podyktowany strukturą przesyłu, jej nadzorem, personelem obsługującym sieć oraz kosztami eksploatacji i napraw istniejącej sieci sanitarnej.

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. BURMISTRZA

mgr Paweł Drzażdżewski
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Załączniki:

1. Treść pytań od Wykonawcy

pytania do

przetargu na: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szadłowice i Skalmierowice w gminie Gniewkowo”

1. Czy mogą być stosowane zbiorniki PEHD w miejsce zbiorników betonowych w przepompowniach przydomowych? Zbiorniki PEHD są lekkie łatwe w montażu oraz wytrzymałe.
2. Czy dopuszcza się stosowanie zbiorników o średnicy wewnętrznej ϕ 800 w przepompowniach przydomowych? Średnica zbiornika ϕ 800 pozwala zmagazynować ilość ścieków równoważną 3-4 dni użytkowania bez prądu.
3. W specyfikacji zapisano Cyt. „W komorze zamontować pompę zatapialną z rozdrabniaczem za pomocą stopy sprzęgającej z użyciem prowadnic linowych. Pompy powinny być wyposażone w uszczelnienia mechaniczne. Prowadnice w wykonaniu ze stali kwasoodpornej. Pompy wyposażać w łańcuchy wyciągowe ze stali nierdzewnej. Czy dopuszcza się stosowanie rozwiązań konstrukcyjnych w przepompowniach przydomowych jak np. system zawieszany, gdzie miejsce stopy spełnia szybkozłącz hydrauliczne, pompy opuszczane są na prowadnicach, a do wyciągania pompy służy sztywny uchwyt – Załącznik 1.

